



Azərbaycanın Zəfər seçkisi

Ümummilli dəstəyin parlaq təzahürü

Ərazi bütövlüyümüz tam təmin olunduqdan sonra Azərbaycan xalqı müstəqillik həyatında ilk dəfə olaraq Qarabağ və Şərqi Zəngəzur da daxil olmaqla, öz prezidentini seçmək üçün səs verdi.

Fevralın 7-də Prezident İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri Xankəndi şəhərində 122 saylı seçki dairəsinin 14 sayılı seçki məntəqəsində səs verdilər. Bunun çox böyük rəmzi mənası var idi və heç şübhəsiz, 7 fevral təqvimə şanlı salnaməmizə tarixi gün kimi yazılacaq.

Fevralın 8-də Mərkəzi Seçki Komissiyası növbədənənar prezident seçkilərinin ilkin yekun nəticələrini də açıqlayıb. Beləliklə, İlham Əliyev seçicilərin 92,05 faizinin səsini qazanaraq seçkilərin qalibi olub. Bu qələbə, sözsüz ki, xalqın öz liderinə sarsılmaz inamından qaynaqlanmaqla, son iyirmi ildə görülən işlərə, qazanılan uğurlara verilən dəyərdir. Azərbaycan xalqı səsini İlham Əliyevə verməklə, bir daha ümummilli lider Heydər Əliyevin ideyalarına sədaqətini nümayiş etdirdi.

Bu qələbə həm də dövlət başçısının ən böyük siyasi qələbəsi və müstəqillik seçki kimi diqqət mərkəzinə düşdü. Növbədənənar seçkilər yalnız bütöv Azərbaycanda baş tutan ilk seçki kimi ta-



rixə həkk olunmadı, həm də son 20 il ərzində keçirilən Prezident seçkilərində qalib namizədin qazandığı səsərin və seçici fəallığının möhtəşəmliyinə görə də rekord nəticə ilə əlamətdar oldu. Belə ki, 2003-cü ilin 15 oktyabrında baş tutan və se-

çicilərin 71,23 faizinin iştirak etdiyi seçkilərdə prezidentliyə namizəd İlham Əliyev 76,84 faizlik etimadla qalib elan olundu. 2008-ci ilin 15 oktyabrında 88,73 faizlə qalib gəldiyi seçkilərdə əhali fəallığı 75,66 faiz olmuşdur. 2013-cü ilin oktyabrın 9-da keçil-

rilen seçkilərdə 84,54 faizlə qalib gəlmiş, seçici fəallığı isə 72,31 faiz olmuşdur. 2018-ci ilin 11 aprelində isə nəticələr belə idi: İlham Əliyev - 86,02 faiz, seçici fəallığı 74,3 faiz. Fevralın 7-də isə seçici fəallığı 76,73 faiz təşkil etdi. İlkin nəticələrə görə, İlham

Əliyev seçicilərin 92 faizindən artığının səsini qazandı. Son 20 ilin ən yüksək nəticələri olan bu göstəricilər xalqın tarixin ən qüdrətli Azərbaycanının və ən möhtəşəm Zəfərinin müəllifi olan İlham Əliyevə ümummilli dəstəyinin parlaq təzahürü oldu.

Bu prezident seçkiləri ilə Azərbaycanda yeni dövrün başlanğıcı da qoyuldu. Ötən ilin sentyabrında suverenliyimiz tam bərpa olundu, Qarabağda separatçı rejimin mövcudluğuna birdəfəlik son qoyuldu. Bununla da Azərbaycan tarixinin çox mühüm dövrünə yekun vuruldu. Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev qüdrətli sərkərdəliyi, öz müdrik siyasəti ilə xəyal kimi görünən arzularamızı həqiqətə çevirdi. İndi isə yeni bir dövr başlayır, bu dövrün başlanğıcı mehaz prezident seçkiləri ilə qoyulur.

Biz 2024-cü ilə suverenliyi tam bərpa etmiş ölkə kimi, xalq kimi qədəm qoymuşuq. Müasir tariximizin yeni dövrü mehaz sentyabrın 20-dən - uğurlu antiterror tədbirlərindən sonra başlayıb. Prezident seçkilərinin nəticələri göstərdi ki, xalqımız bu nailiyyətlərin davamının gələcəyinə, yeni dövrdə qarşıda duran yeni vəzifələrin də uğurla yerinə yetiriləcəyinə əminliklə yanaşır.

Prezidentin qəbulu

Dövlət başçısı baş katiblərlə görüşüb

Fevralın 8-də Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Türkc Dövlətləri Təşkilatının Baş katibi Kubançibek Ömürəliyevə qəbul edib.

Bundan əlavə, Türkc Dövlətləri Parlament Assambleyasının (TÜRKPAA) Baş katibi Mehmet Süreyya Eri və TÜRKPAA beynəlxalq seçki müşahidə missiyasının rəhbəri, Türkiyə Böyük Millət Məclisinin üzvü Osman Mestenlə görüşüb.

Baş katiblər Prezident İlham Əliyevə seçkilərdə inamlı qələbə münasibətilə təbriklərini çatdırıblar.

Həmin gün dövlətimizin başçısı Müstəqil Dövlətlər Birliyinin Baş katibi Sergey Lebedev və Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatının Baş katibi Can Mini də qəbul edib.

Söhbət zamanı qurumlarla Azərbaycan arasında əməkdaşlıq məsələlərinə də toxunulub, siyasi, mədəni, iqtisadi və digər sahələrdə əməkdaşlıq layihələri barədə fikir mübadiləsi aparılıb.

Beynəlxalq təşkilatlar təqdir edir

Seçkilərdə qanun pozuntusu olmayıb

Azərbaycanda seçkilər müvafiq qayda və qanunlara uyğun olaraq təşkil edilib, şəffaf şəkildə və heç bir qanun pozuntusu aşkarlanmadan keçib.

Növbədənənar prezident seçkilərini müşahidə edən beynəlxalq təşkilatların, Türkc Dövlətləri Təşkilatının, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı Parlament İttifaqının (İÖT PA), Asiya Parlament Assambleyası, GUAM PA kimi qurumlar keçirdikləri mətbuat konfranslarına oxşar bəyanatlarla çıxış ediblər.

Asiya Parlament Assambleyasının nümayəndəsi Azərbaycanda baş tutan seçkilərin təhlükəsizlik baxımından dünyada ən yüksək səviyyədə baş tutmuş seçki prosesi olduğunu bildirib.

Rəsmi xəbərlər

♦ Prezident İlham Əliyev fevralın 3-də Azərbaycan ictimai-siyasi həyatında fəal iştirakına görə Zakir Fərəc oğlu Fərəcovun 1-ci dərəcəli "Əmək" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında Sərəncam imzalayıb.

♦ Prezident İlham Əliyev fevralın 1-də 2024-cü il Gənclər üçün Prezident mükafatlarının verilməsi haqqında Sərəncam imzalayıb.

♦ Prezident İlham Əliyev fevralın 2-də "Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanı" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin yaradılması haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2015-ci il 18 mart tarixli 1121 nömrəli Sərəncamında dəyişiklik edilməsi barədə Sərəncam imzalayıb.

Dünyanın diqqət mərkəzindəyik

Xarici media Azərbaycandan yazır

Prezident seçkilərinin ilkin nəticələri elan olunandan sonra bütün ölkə ərazisində Prezident İlham Əliyevin inamlı qələbəsi bayram əhval-ruhiyyəsində qeyd edilir.

Ölkə xaricində də prezident seçkilərinin nəticələrinə böyük maraq var. Dünya mediası Azərbaycandakı seçkilərdən və Prezident İlham Əliyevin qələbəsindən yazır.

Prezident İlham Əliyevin seçkilərdə inamlı qələbəsi haqqında operativ xəbərlər Türkiyənin Anadolu İnformasiya Agentliyində, Macarıstanın ingilisdilli xəbər portalı "Daily News Hungary", "Origo", "Magyar Nemzet", "Demokrata" və digər mətbuat orqanlarında yayılıb. Beynəlxalq internet nəşri olan "Breaking News Network Worldwide" isə "Azərbaycanda seçkilərdə yüksək seçici fəallığı: xalq üçün qələbə" sərəlovəsi ilə məqalə

dərc edib.

Avropa, ABŞ, həmçinin Yaxın Şərq və Asiyanın, o cümlədən Çin və Pakistanın media orqanları qeyd edirlər ki, seçkilər ilk dəfə Azərbaycanın müasir tarixində ölkənin öz ərazisi üzərində tam nəzarəti əldə etməsi şəraitində keçirilib. Ölkə ərazisinin təxminən 20 faizi 30 il ərzində işğal altında olub.

"Associated Press", "The Washington Post", "Euronews" kimi nüfuzlu media orqanları səsvermə günü seçicilərin yüksək fəallığını və əhval-ruhiyyəsini qeyd ediblər. Jurnalistlərin seçkilərə qədər söhbət etdikləri ölkə vətəndaşları bildirdilər ki, onlar müzəffər Prezidentə səs

verəcəklər, çünki mehaz o, uzun illər işğal altında olmuş torpaqları geri qaytarıb. "Euronews" yazır ki, Prezident İlham Əliyevin azərbaycanlılar arasında nüfuzu ölkənin Qarabağ üzərində tam nəzarəti bərpa etməsindən sonra daha da artıb. Bu nəşr öz övladlarının xoşbəxt gələcəyini indiki seçkilərlə əlaqələndirən sadəcə Azərbaycan vətəndaşlarının sözlərini təqdim edib.

Bəhreynin "The Daily Tribune" qəzeti Azərbaycandakı seçkiləri sabitliyə və inkişafa sədəqət nümunəsi olan mühüm hadisə adlandırır, Pakistanın "The Express Tribune" nəşri isə seçkiləri ölkə tarixində dönüş nöqtəsi, hər bir vətəndaşın respublikanın taleyinin müəyyən edilməsinə cəlb olunmasının rəmzi kimi xarakterizə edir.

"The Express Tribune" Azərbaycanın öz ərazilərində suverenliyini tam bərpa etməsinə tarixi Zəfər adlandırır. Qəzet yazır ki, bu Qələbə bütün regionun geosiyasi mənərəsini dəyişib.

Qəzet, həmçinin oxuculara son illərdə Azərbaycanın uğurları və nailiyyətləri

haqqında geniş icmal təqdim edir. "Azərbaycan xalqının sosial və iqtisadi rifahı hökumətin təşəbbüsləri sayəsində xeyli yaxşılaşıb", - deyər nəşrin məqaləsində qeyd olunur. Diqqətə çatdırılır ki, ümumi daxili məhsulun sürətli artımı 2003-cü ildəki 7,3 milyard dollardan 2022-ci ildə 78,7 milyard dollara qalxıb, habelə yoxsulluğun səviyyəsi 44,7 faizdən 5,5 faizə qədər azalıb.

Türkiyənin İHA, "Hürriyyət", "Son dakika", "Haberler.com", "Beyaz Gazete", "TRT-Haber" kimi media orqanları da növbədənənar prezident seçkilərinin ölkənin bütün ərazisində keçirildiyini vurğulayıblar.

Xarici mediada, həmçinin İlham Əliyevin qələbəsinin bayram edilməsi də yer alıb. Bir çox materiallarda vurğulanır ki, beynəlxalq müşahidəçilər yüksək seçici fəallığı şəraitində keçirilən seçkilərdə hər hansı pozuntu aşkar etməyib. Qeyd olunub ki, respublikanın paytaxtında insanlar Dövlət Bayrağı və Yeni Azərbaycan Partiyasının bayrağı ilə küçələrə çıxıblar.

Vətən deyəndə onlar yada düşür

2

Seçicinin də, hüquqlarının da keşiyindəyik

2

Səngəri sərhəd olub

3

Polis xəfiyyəsi Ejen Fransua Vidokun memuarları

4



